Cognome
C0zz0

DE SANTIS
DI FRESCO
DIOGUARDI BURGIO
GUECI
GUERRIERO
MESSANA
NANIA
REALE
SAPIENZA
VASSALLO

Nome
GABRIELE
DUILIO
GIOVANNI
ALESSANDRO
LAURA
ELISA
NADIA
CHIARA
MARCO
VINCENZO
BRUNO

email
gabriele.cozzo@community.unipa.it
duuiedits@gmail.com
g.d.fresco@gmail.com
nisterlooy_ 997 @hotmail.it
laura.gueci@gmail.com
elisa.guerriero@community.unipa.it
nadiamessal998@gmail.com
chiara.nania@unipa.it
marcoreale97 @gmail.com
vincenzo.sapienza@inaf.it
bruno.vassallo@community.unipa.it

Cellulare

3277613009
3248746104
3278247621
3276261966
3337767339
3331609335
3274577724
3343127403
3208810904
3272046994
3313134344

AMBITO DISCIPLINARE

Fisica (SSD FIS/01)

Fisica (SSD FIS/01)

Fisica (SSD FIS/01)

Geometria (SSD MAT/03)

Fondamenti di Chimica (SSD CHIM/03)
Fondamenti di Matematica (SSD MAT/03)
Chimica generale e inorganica (SSD CHIM/03)
Chimica (SSD CHIM/03)

Fisica (SSD FIS/07)

Fisica (SSD FIS/01-FIS/07)

Analisi Matematica (SSD MAT/05)



